
    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.07.2022                                        г. Мичуринск                                            № 1320                 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации 

города Мичуринска Тамбовской 

области  от  18.02.2022  № 319 

«Об  организации  ярмарки» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации», а также с окончанием срока 

договора аренды земельного участка № 59 от 21.04.2017, администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ми-

чуринска Тамбовской области от 18.02.2022 № 319 «Об организации ярмарки». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).                 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 

 


